Директору ООО «Волга»
Иванову Ивану Викторовичу
От менеджера по продажам
Ивановой Ирины Васильевны

Заявление
Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с 23.04.2018 г. продолжительностью 28 календарных дней.

02 апреля 2018			Подпись__________________

регистрация ИП, ООО. Бизнес и налоги ИП, ООО